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Varhaiskasvatuksen asiakasmaksut 1.8.2026 alkaen 

Kaikkien asiakasmaksut tarkistetaan ja uudet maksupäätökset tehdään 1.8.2026 alkaen. Kuukausimaksun suuruus 

määräytyy perheen koon, tulojen sekä hoitosopimuksen perusteella. Sopimuksessa alle 20 h/vko 60 %, 20- 35 h/vko 

80 %, yli 35 h/vko 100%. Esikoululaisilta peritään täydentävän varhaiskasvatuksen osalta  20 viikkotunnin mukaan eli 

60 % koko maksusta. Asiakasmaksuja määrättäessä perheen tuloina otetaan huomioon perheen kaikki veronalaiset 

bruttoansio- ja pääomatulot lomarahat huomioiden. Myös vuokratulot sekä maksettu tai saatu elatusapu tai -tuki 

otetaan huomioon. Varhaiskasvatuksen asiakasmaksut on sidottu indeksiin varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain 

(1503/2016) 16 §:n perusteella. Perheen kokona otetaan huomioon yhteistaloudessa avioliitossa tai 

avioliitonomaisissa olosuhteissa elävät henkilöt sekä heidän kanssaan samassa taloudessa asuvat molempien 

alaikäiset lapset. 

Varhaiskasvatuksen asiakasmaksu laskutetaan jälkikäteen. Viivästyskorko peritään eräpäivästä korkolain mukaan. 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksut ovat ulosottokelpoisia. Varhaiskasvatuksen maksu määrätään sen 
maksamisajankohdan tilannetta vastaavaksi. Jos maksun määräämistä koskeva päätös on perustunut asiakkaan tai 
hänen edustajansa antamiin virheellisiin tietoihin, maksu voidaan oikaista takautuvasti vuoden ajalta. 
Varhaiskasvatusmaksu peritään enintään 11 kalenterikuukaudelta edellyttäen, että lapsi on hoidossa koko 
toimintakauden elokuulta heinäkuulle; maksuton kuukausi on heinäkuu. 
 
Kokoaikaisesta varhaiskasvatuksesta perittävä maksu on ensimmäisen lapsen osalta enintään 335 € kuukaudessa. Alin 

perittävä maksu on 32 € kuukaudessa. Toisesta lapsesta maksu on 40 % nuorimman lapsen maksusta. Kustakin 

seuraavasta lapsesta maksu on 20 % nuorimman lapsen kokopäiväisestä varhaiskasvatuksesta perittävästä 

kuukausimaksusta. 

Perheen koko Tuloraja / kuukausi Maksuprosentti 

2 4 369€ 10,7 

3 5 635 € 10,7 

4 6399 € 10,7 

5 7163 € 10,7 

6 7925 € 10,7 

Jos lapsi on sairauden vuoksi poissa kaikki kalenterikuukauden toimintapäivät, maksua ei peritä lainkaan. Jos lapsi on 

sairauden vuoksi pois yli 10 päivää kalenterikuukauden aikana, maksuna peritään puolet kuukausimaksusta 

(asiakasmaksulaki). Jos lapsi on muusta syystä pois varhaiskasvatuksesta koko kalenterikuukauden, maksuna peritään 

puolet kuukausimaksusta. Poikkeuksena tästä on kesälomakausi, jolloin maksutonta aikaa on koko loman aika, mikäli 

lapsi on lomalla vähintään neljä viikkoa ja Päikyn kautta tulevaan kyselyyn on merkattu loma-aika määräaikaan 

mennessä. Satunnaiset poissaolot, kuten muut lomat tai arkipyhät eivät pienennä kuukausimaksua. 

Vanhempainrahajakson aikana lapsi ei voi olla varhaiskasvatuksessa (Kela). Vanhempainrahajaksosta on ilmoitettava 

varhaiskasvatuspaikkaan viimeistään kaksi viikkoa ennen sen suunniteltua aloittamispäivää. 

Tilapäisestä varhaiskasvatusta eli nk. asiointihoitoa on mahdollisuus käyttää 1-3 pv/kk menettämättä kotihoidontukea. 
Siitä peritään maksu toteutuneiden hoitopäivien mukaan. Kokopäivähoito (5-8 tuntia/päivä) 12 euroa/lapsi ja 
osapäivähoito (alle 5 tuntia/päivä) 6 euroa/ päivä. 
 
Mikäli oma varhaiskasvatuspaikka on suljettuna, hoitoa tarvitsevalle lapselle tarjotaan varahoitopaikka. Mikäli 
varhaiskasvatuspalveluita ei pystyä jostain ennalta-arvaamattomasta syystä tarjoamaan jonain ajankohtana ja 
huoltajat sitoutuvat järjestämään lasten hoidon itse ja ilmoittavat siitä etukäteen kysyttäessä, hyvittää kunta 
hoitomaksun ko. päiviltä. Tällaisia syitä voivat olla esimerkiksi lakko tai pitkä sähkökatko. 
 
Asiakkuuden päättäminen tulee tehdä sähköisellä lomakkeella, mikä löytyy kunnan nettisivulta. 
 
 


